

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事	1	式		2,541,000		
道路改良	1	式		1,139,571		処: 8,400
道路土工	1	式		22,730		
掘削工	1	式		22,730		
掘削 土砂	10	m3	2,273	22,730	明 1 号	
排水構造物工	1	式		731,838		
作業土工	1	式		141,390		
床掘り 土砂	30	m3	1,955	58,650	明 2 号	
埋戻し 土砂	10	m3	3,435	34,350	明 3 号	
土砂等運搬	30	m3	1,613	48,390	明 4 号	
側溝工	1	式		590,448		
プラスチック型側溝 PU3-300A	48	m	12,301	590,448	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工	1	式		203,712		
アスファルト舗装工	1	式		203,712		
下層路盤(車道・路肩部) 再生下層路盤材0-40 t=150mm	48	m2	746	35,808	明 6 号	
上層路盤(車道・路肩部) 粒度調整碎石M-30 t=100mm	48	m2	807	38,736	明 7 号	
表層(車道・路肩部) 再生密粒度As(13) t=50mm	48	m2	2,691	129,168	明 8 号	
構造物撤去工	1	式		51,291		処: 8,400
構造物取壊し工	1	式		37,794		
舗装版切断 As舗装版 t=5cm	51	m	550	28,050	明 9 号	
舗装版破碎 As舗装版 t=5cm	58	m2	168	9,744	明 10 号	
運搬処理工	1	式		13,497		処: 8,400
殻運搬 As塊	3	m3	1,699	5,097	明 11 号	
殻処分 As塊	3	m3	2,800	8,400	明 12 号	処: 8,400

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
仮設工	1	式		130,000		
交通管理工	1	式		130,000		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	10	人日	13,000	130,000	明 13 号	
直接工事費計				1,139,571		
共通仮設費計	1	式		223,800		
共通仮設費(積上げ)	1	式		49,800		
準備費	1	式		49,800		
工事計画図書作成費	2	枚	24,900	49,800	明 14 号	
共通仮設費(率化)	1	式		174,000		
共通仮設費率分 1,139,571*15.34%	1	式		174,000		
純工事費	1	式		1,363,371		
現場管理費 1,363,371*37.06%	1	式		505,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事原価	1	式		1,868,371		
一般管理費等 1,868,371*23.86%-4,164	1	式		441,629		
工事価格	1	式		2,310,000		
消費税等相当額 2,310,000*10.00%	1	式		231,000		
合計				2,541,000		